
UCHWAŁA NR LVII/540/23 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie cen oraz zwolnień z opłat za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich 
w publicznym transporcie zbiorowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2022r. poz 1343 t.j.) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ceny maksymalne za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 
zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze Gminy 
Ozimek. 

2. Ceny, o których mowa w ust. 1, w przypadku przewozu osób wynoszą: 

Lp. Rodzaj i nazwa biletu Cena w zł (brutto) 
1. Bilet jednorazowy - normalny 1,00 zł 
2. Bilet miesięczny - normalny 30,00 zł 

3. Cena, o której mowa w ust. 1, w przypadku przewozu bagażu wynosi 2 zł. 

§ 2. 1. Przy przejazdach w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze Gminy Ozimek obowiązuje 
zwolnienie z opłat przewidziane przepisami ustaw szczególnych oraz wynikające z postanowień niniejszej 
uchwały. 

2. Do korzystania z bezpłatnych przewozów w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 
o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze Gminy Ozimek są 
uprawnieni za okazaniem odpowiedniego dokumentu: 

1. Osoby niepełnosprawne (I i II stopień niepełnosprawności). 

2. Honorowi Dawcy Krwi. 

3. Dawcy przeszczepu. 

4. Dzieci do lat 6. 

5. Osoby, które ukończyły 75 rok życia. 

6. W dniu 22 września każdego roku, to jest w Europejskim Dniu Bez Samochodu - osoby, które okażą 
ważny dowód rejestracyjny swojego samochodu (w tym współwłaściciele). 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Ozimku Nr XXIII/208/20 z dnia 24 sierpnia 2020 r. w sprawie 
cen za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich w publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789A718C-F880-4646-95C0-822FE19B1851. Podpisany



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789A718C-F880-4646-95C0-822FE19B1851. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


